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مسافران
مســافران دهمیــن فیلمِ بهــرام بیضایی 
)هشــتمین فیلمِ بلندِ سینمایی( است که 
سالِ ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ ساخته شد. بیضایی 
تا ده ســال پــس از مســافران فیلمِ بلند 
نساخت. این فیلم در نظرسنجی منتقدان 
و نویســندگان ماهنامه سینمایی فیلم به 
عنوان یکــی از بهترین فیلم هــای تاریخ 

سینمای ایران انتخاب شده است.
خلاصه داســتان: مهتاب، خواهرِ ماهرخ، 
همراهِ شــوهر و دو پسرِ خردسالش با یک 
سواریِ کرایه از شمال ایران به سوی تهران 

راه می افتند تا آینه موروثی نوعروس خانواده را به جشــن عروســی ماهرخ برسانند. در راه زنی روستایی با ایشان همسفر 
می شود، و سپس همگی در تصادف با یک نفتکش می میرند. خبر به خانواده می رسد و عروسی به سوگواری تبدیل می شود. 
گزارش های پلیس اگرچه صحت تصادف و کشته شدن مسافران را نشان می دهد، نشانی از آینه موروثی پیدا نمی شود. در 
حالی که همه خانواده مرگ مســافران را پذیرفته اند، خانم بزرگ دل به سوگ نمی سپارد و چشم به راه می ماند تا مهتاب 
با آینه نوعروس از راه برسد. بر خلاف خواسته خانم بزرگ، سوگواری برگزار می شود و نزدیکانِ کشتگان، راننده نفتکش و 
شاگردش، مأموران و دیگران در مراسم شرکت می کنند؛ ولی ماهرخ با حالی پریشان با لباس سفید عروسی پیدا می شود. 
میان واکنش های متفاوت حاضران ناگهان مهتاب و دیگر مردگان با آینه موروثی از راه می رسند. بازتاب نور در آینه محفل 

آنان را غرق در روشنایی می کند. مهتاب آینه را به ماهرخ می سپارد تا عروسی برپا شود.

فناوری

آینده انرژی خورشیدی تحت حمایت بیل  گیتس رقم می خورد
یــک فناوری تحــت حمایت بیل گیتــس می تواند آینــده ی انرژی 

خورشیدی را رقم بزند.
به گزارش ایســنا و به نقل از آی ای، یک شــرکت تحت حمایت بیل 
گیتس قصد دارد صفحات پروســکایت را تجاری ســازی کند و هدف 
از این کار در دســترس قرار دادن گسترده ی انرژی خورشیدی است. 
شرکت کیوبیک  پی وی)CubicPV( در ماساچوست و تگزاس، توسط 
یکی از شــرکت های  گیتس پشتیبانی می شود. این شرکت در حال 
حاضر در حال مهندسی صفحات خورشیدی جدید متشکل از یک لایه 
پایینی ســیلیکونی و یک لایه بالایی پروسکایت است که بازدهی ۳۰ 

درصدی را به همراه دارد.
فرانک ون میرلو مدیرعامل شرکت کیوبیک پی وی می گوید که ساختار شیمیایی پروسکایت و روش ساخت کم هزینه ی 
آن به عنوان لایه ســیلیکونی به معنای اقتصادی بودن محصولات این شــرکت است. توجه مردم نیز جلب می شود. ماه 
گذشــته، وزارت انرژی فاش کرد که شرکت کیوبیک پی وی شرکت کننده ی اصلی این صنعت در مرکز تحقیقاتی جدید 

موسسه فناوری ماساچوست خواهد بود.
 )tandem(این سازمان ها با یکدیگر از اتوماسیون و هوش مصنوعی برای بهبود قابل توجه تولید و توسعه ی صفحات دو لایه
اســتفاده می کنند. ون میرلو می گوید: صفحات دو لایه نیروی بیشــتری از خورشــید استخراج می کنند و هر تاسیسات 
خورشــیدی را قدرتمندتر کرده و توانایی جهان برای مهار بدترین اثرات تغییرات آب و هوایی را بهبود می بخشــند. این 

شرکت در حال جستجو برای یافتن مکانی برای ساخت کارخانه ویفر سیلیکونی ۱۰ گیگاواتی در ایالات متحده است.
پروسکایت ها هنوز از نظر هزینه و دوام با موانع زیادی روبرو هستند.

پروسکایت هالید سرب در این رقابت بهترین عملکرد را دارند، اما محققان همچنان در تلاش هستند تا ترکیبات دیگری 
را برای جلوگیری از سمیت سرب فرموله کنند.

چهرهها

ناصر حجازی، فوتبالیست جنتلمن
ناصــر حجازی )۲۳ آذر ۱۳۲۸ – ۲ خــرداد ۱۳۹۰( دروازه بان نامدار تیم ملی ایران 
و باشــگاه اســتقلال ایران و مربی فوتبــال اهل ایران بود. حجــازی یکی از بهترین 
دروازه بانــان تاریخ ایران و آســیا و دومین دروازه بان برتر آســیا از نگاه فدراســیون 
بین المللی تاریخ و آمار فوتبال اســت و دروازه بان اول تیم ملی فوتبال ایران در دهه 
۱۳۵۰ بــود. از افتخارات حجازی می توان به ۲ قهرمانی در جام ملت های آســیا، ۱ 
قهرمانی در بازی های آســیایی و شرکت در المپیک و جام جهانی فوتبال اشاره کرد. 
او هم چنین به هم راه تیم تاج قهرمانی در جام تخت جمشید و جام باشگاه های آسیا 

را تجربه کرده است. 
ناصر حجازی ســابقه ۴ بازی با لباس تیم فوتبال منچستریونایتد را در کارنامه خود 
دارد ولی بــه دلیل عدم صدور رضایتنامه و انحلال فدراســیون فوتبال ایران معلول 
از انقلاب ۱۳۵۷، وی نتوانســت اجازه نامه فدراسیون منحل شــده ایران را به موقع 
منچستر یونایتد ارائه کند و گری بیلی به جای او با این باشگاه انگلیسی قرارداد بست. فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار 
فوتبال ناصر حجازی را چهل و یکمین دروازه بان برتر قرن بیســتم جهان و دومین دروازه بان برتر قرن بیســتم قاره آسیا 

پس از محمد الدعایه عربستانی معرفی کرده است.
 روزنامه نیو نیشــن سنگاپور در ۲۷ فوریه ۱۹۸۰ حجازی را به عنوان یکی از ۱۰ دروازه بان برتر جهان برگزید و وبسایت 

ای اس پی ان نام او را در فهرست »۱۰ بازیکن برتر قارهٔ آسیا در تمامی ادوار مسابقات جام جهانی« قرار داده است. 
ناصر حجازی با رکورد ۸۳۷ دقیقه در بسته نگاه داشتن دروازه، دارای رتبه ۱۳۴ جهان و رتبه دوم ایران از نگاه فدراسیون 

آمار و تاریخ فوتبال جهان است. 
حجازی در دوران مربی گری اش تیم اســتقلال تهران را به عنوان نایب قهرمانی جام باشــگاه های آســیا و قهرمانی لیگ 

آزادگان رساند.
او که به عنوان یکی از نمادهای باشگاه استقلال ایران شناخته می شود در روز ۲ خرداد ۱۳۹۰ پس از تحمل مدت ها رنج 
ناشــی از بیماری سرطان ریه در بیمارستان کسری تهران درگذشــت و در تاریخ ۴ خرداد ۱۳۹۰ خورشیدی در »قطعه 

نام آوران« بهشت زهرا به خاک سپرده شد.
ناصر حجازی و غلامرضا تختی تنها چهره های ورزشی هستند که نام آن ها در مجموعه کتاب در دست چاپ مفاخر و نام 

آوران ایران زمین قرار گرفته است. 

فیلمبازی

تازه ماندن طولانی مدت میوه ها با یک پوشش خوراکی جدید

یک پوشش خوراکی جدید ساخته شده از CBD که از گیاه شاهدانه گرفته می شود، به تازه ماندن میوه ها برای مدت طولانی تری کمک 
می کند تا ضایعات مواد غذایی را کاهش دهد. به گزارش ایســنا و به نقل از نیو اطلس، میوه ها با این که خوشــمزه و مغذی هستند، اما 
به شکل ناامیدکننده ای بی ثبات هستند و اغلب حتی در یخچال نیز به سرعت خراب می شوند. اکنون پژوهشگران تایلندی یک پوشش 

نامرئی و خوراکی ساخته شده با کانابیدیول)CBD( ساخته اند که می تواند میوه ها را برای مدت طولانی تری تازه نگه دارد.
کانابیدیول یک فیتوکانانابینوئید است که در سال ۱۹۴۰ کشف شد. کانابیدیول یکی از ۱۱۳ کانابینوئید کشف شده در گیاه شاه دانه است 
و تا غلظت چهل درصد در عصاره شاه دانه یافت می شود. از سال ۲۰۱۹ تحقیقات بالینی روی CBD انجام گرفته و بر تأثیر این ماده بر 

روی اضطراب، شناخت، اختلالات حرکتی و درد مطالعه شده است.
همه  ما با ناامیدی حاصل از خراب شدن توت فرنگی های خوشمزه در یخچال آشنا هستیم و دیده ایم که توت فرنگی ها پس از گذشت 

اندک زمانی کپک می زنند.
پژوهشــگران در ســال های اخیر با استفاده از مواد ساخته شــده از تار عنکبوت، پوسته میگو، تخم  مرغ، پکِتین یا پروتئین های شیر به 
بررسی پوشش های خوراکی پرداخته اند که بدون اینکه بر ارزش غذایی یا طعم میوه ها و سایر غذاهای فاسد شدنی تأثیر بگذارد، ماندگاری 

طولانی تری دهد.
CBD یک ترکیب غیر توهم زا در گیاه شاه دانه است و به طور فزاینده ای در درمان اضطراب، صرع، درد و سایر مشکلات استفاده می شود. 
مطالعات اخیر در میان همه مزایای بالقوه آن، نشانه هایی از فعالیت ضد میکروبی را نیز یافته اند. این گروه پژوهشی CBD را با پلیمرهای 
زیست تخریب پذیر که قبلًا در دارورسانی استفاده شده بود، ترکیب کردند تا نانوذراتی با عرض ۴۰۰ نانومتر بسازند. سپس آنها را با آب و 
یک افزودنی غذایی به نام سدیم آلژینات مخلوط کردند. پژوهشگران توت فرنگی ها را در محلول به دست آمده فرو بردند و سپس آنها را 
در اسید اسکوربیک و کلسیم کلرید فرو بردند که این پوشش را به یک ژل تبدیل کرد. پژوهشگران برای آزمایش میزان توانایی نگه داری 
این پوشش خوراکی، توت فرنگی های فرآوری شده و همچنین توت فرنگی های فرآوری نشده را در ظروف پلاستیکی باز قرار دادند و آن ها 
را برای چند هفته در دمای یخچال نگه داری کردند. در نهایت مشاهده شد که توت فرنگی های فرآوری شده با CBD در مدت ۱۵ روز 
بسیار کمتر از توت فرنگی های فرآوری نشده خراب شدند و رنگ خود را برای مدت طولانی تری حفظ کردند. همچنین به نظر می رسد 

مقادیر بالاتر CBD عملکرد بهتری نسبت به مقادیر پایین تر آن دارد.

بدون شرح

طرحروز

دانستنیها

میلنکو کسانویچ

»زبان پارسیگ« به چاپ سوم رسید
کتاب »زبانِ پارسیگ )پهلوی(: دستورِ 
زبان، واژه سازی و واج شناسی« نوشته 
رهام اشــه و ترجمه مریم تاج بخش و 
بزرگمهر لقمان، به پارســی سره، به 
چاپ ســوم رسید. این کتاب برای هر 
کسی که می خواهد زبان پارسیگ یا 
پهلوی را به خوبی یاد بگیرد یا تسلط 
خــود را بر این زبــان کامل کند یا با 
واژه سازی به صورت علمی در این زبان 

آشــنا شود یا آن را با دیگر زبانهای ایرانی بسنجد و واژه های 
پارسیگ را ریشه شناسانه بررسی کند یا واج شناسی این زبان 
را فراگیرد کارآمد است. مریم تاج بخش و بزرگمهر لقمان، در 
پیش درآمد، درباره بایستگی پارسیگ آموزی نوشته اند: »زبانِ 
»پارســی« دنباله زبانِ »پارسیگ« )پهلوی( و آن نیز دنباله 
زبانِ »پارسه« )پارسیِ باستان( است. زین رو، پارسی شناسی 
بی پارسیگ شناسی شدنی نباشد. با پارسیگ   آگاهی است که 
به شــناختی ژرف از پارسی توان دست یازیدن. چه نه تنها 
از چشمِ پارسیگ به پارســی نگریستن نگریستن به جان و 
جهانِ خویش با چشمانِ خویشتن است که با پارسیگ  دانی 
اســت که اندریافتِ چگونگیِ دستورِ زبانِ پارسی آسان شود 
و بســیاری از گرههای ناگشوده نیز گشوده گردد. واژه سازی 
بهنجار و بآیین نیز بی پارســیگ دانی شــدنی نباشد. زیرا تا 
نتوان با واژه های پارسیگ و شــیوه های واژه سازی اندر این 
زبان آشنا شد و خو گرفت واژه سازی هم نتوان کرد. گذشته 
از اینها، فرهنگِ ایرانی بر شانه فرهنگِ کهنِ خویش ایستاده 
است. شــناختِ این فرهنگ بی شناختِ بنُ نه شدنی است 
و نه دلخواهِ آگاهی خواستاران. زین رو، برایِ آگاهیِ ژرف پایه 
از فرهنگِ ایرانی و به دست آوردنِ بینشی روشن و بخردانه 
گزیری جز یادگیریِ پارسیگ نیست، چه فراگیریِ پارسیگ 
مِهین ابزارِ اندریافتِ آگاهیِ دانایانِ پیشین و خردِ ایرانشهری 
است.« پارسی گردانان »درباره روش و زبانِ گردانش و چرایِ 
این« نیز یادآور شده اند: »اندر این گردانش کوشیده ایم خودِ 
زبانِ پارســی را پایه کارِ خویش برنهیــم ـ نه آنچه دیگران 
گفته انــد و نوشــته اند، و جز واژه های زبانشــناختی واژه ای 
دیگر نســاخته ایم  و از واژه ســازی و نیز واژه های دساتیری 
و نادســتورمند دوری جسته ایم و از همان گنجینه واژه های 
پارســی و دیگر زبانهای ایرانی ســود برده ایــم و بر این بنُِ 
اســتوار زبانِ گردانشِ خویش را بگذارده ایم. گذشته از این، 
شاید کمتر زبانی چون پارســیگ بتوان یافت که یکسره به 

خویشتنِ خویش استوار باشد. 
شــمارِ واژه های ناایرانی اندر زبانِ پارسیگ به شمارِ انگشتانِ 
دســت نرســد؛ لیک، واژه های پارســیگ اندر زبانهای انیر، 
همچون آرامی و سوریگ، بس فراوان اند. به دیگر سخن، زبانِ 
پارسیگ زبانی سخت پاک و یکدست و با دستوری سازوار و 
درون مایه ای بشــکوه و پرمایه برآمده از فرهنگی گران سنگ 
و بالنده اســت و گردانشِ دســتورِ زبانِ آن به پارســیِ ناب 
هم بر بنیادِ این ویژگیهای پارســیگ اســت. به هر روی، بر 
آن بوده ایم که زبانِ این گردانش پارســیِ  اســتوار و پالوده 
از پــاره ای ویژگیهای زودگذر و امروزین و نیز نزدیک به آن 
روزگاری باشد که پارسی از پارسیگ چندان دور نشده بود. 
باشــد که با گذرِ روزگاران رنگ نبازد و بدرنگد و دیر زیوَد.« 
گفتنی است، زبان پارســیگ سومین کتاب از »خردنامگ« 
است، از خردنامگ تا کنون »گویاییِ ارستو« از پاول پارسی 
)فیلسوف ایران باستان(، »دیباچه ای بر فلسفه تاریخِ ایران« 

و »جاماسپی« چاپ شده اند.
چاپ ســوم زبان پارســیگ را نشر »کتاب ســده« در ۶۳۲ 
صفحه، با جلد سخت و با بهای ۲۵۰ هزار تومان در دسترس 
استادان، پژوهندگان، دانشــجویان و دوستداران فرهنگ و 

زبانهای ایرانی قرار داده است. 

پیشنهاد

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا فیاض اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره4947 مورخ1402/1/27 دفتر اسناد رسمی 666 

تهران طی وارده شماره140285601147001276 مورخ1402/1/27 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی4197 فرعی از1863 اصلی مفروز و مجزا شده از 11فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه حوزه 
ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت113/62 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت علی رضا فیاض فرزند غلام 
شماره شناسنامه 4637 تاریخ تولد1350/3/5 صادره از سراب دارای شماره ملی 1650696906 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت5349 تاریخ1385/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 425188 سری ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301147000715 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را 
مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد 
از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10905 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

از شاهنده  وکالت  به  تهران  دفتر233  مورخ1393/5/21  نامه شماره 156519  وکالت  موجب  به  بصیر  ناصر جواهری  آقای  اینکه  به  نظر 
جواهری بصیر با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا140202152522000355 
 140285601026004797 شماره  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه868  مورخ1402/2/23   39917 شماره  به   662665 تصدیق  رمز 
مورخ1402/2/23 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
اگهی می گردد  1- نام و نام خانوادگی مالک شاهنده جواهری بصیر 2- شماره پلاک 22621  فرعی از37 اصلی واقع در بخش 11  تهران3- 
علت گم شدن سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان) عرصه وقف است( به پلاک 
ثبتی22621  فرعی از37 اصلی مفروز و مجزا شده از 9177 فرعی از اصلی مذکور قطعه پنج تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران در طبقه 
5 به مساحت202/9 متر مربع که مقدار3/78 متر مربع آن بالکن و مقدار4/80 متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای خیابان15 متری است به 
انضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 متر مربع و به انضمام انباری قطعه یک به مساحت6/46 متر مربع نام شاهنده جواهری بصیر فرزند 
ناصر شماره شناسنامه 1370 تاریخ تولد1353/6/18 صادره از شمیران دارای شماره ملی0452868769 مالک شش دانگ اعیان با شماره 
مستندمالکیت183167 تاریخ1398/11/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره135 تهران به شماره چاپی248904 سری ج سال98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301026001906 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نمیاد واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی  سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10904 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی علوی قوشه گنبدی با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ترتیب 28266 مورخ1402/2/7 دفتر اسناد رسمی شماره180 
به پلاک ثبتی76 فرعی  اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق  با اعلام  تهران طی درخواست مورخ 1402/2/9 
از3509 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش03 تهران به مساحت211/11 متر مربع توضیحات ملک از اراضی 
بهجت آباد مالکیت مجتبی علوی قوشه گنبدی فرزند قربان شماره شناسنامه 2875 تاریخ تولد1364/6/3 صادره از ری دارای شماره 
ملی0493505008 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت101744 تاریخ1398/8/25 
با  دفترخانه اسناد رسمی شماره 180 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی930252 سری الف سال98 
شماره د فتر الکترونیکی 139820301049016834 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سندمالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت 
مقرر و عدم وصول  اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد شد.
10902 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود فیدار آذرخش حامی به شناسه ملی 14011940871 و به شماره ثبت 608562
استان  به آدرس  اتخاذ شد محل شرکت  استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/25 تصمیمات ذیل  به   
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سلسبیل شمالی، خیابان شهید برادران خمسه، بزرگراه نواب 
صفوی، پلاک 448، ساختمان تجاری سیمرغ، طبقه 1-، واحد 63 به کد پستی: 1346944976 تغییر یافت. و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح شد
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1500824(

آگهی فقدان سند مالکیت
اسناد  دفترخانه   1402/1/22 مورخ   28364 وکالتنامه  موجب  به  درویشی  رضائی  مرضیه  سیده  خانم  اینکه  به  نظر 

رسمی1252 تهران به عنوان وکیل مالک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شناسه یکتا140202151671000148 و شماره ترتیب26943 و رمز تصدیق611691 مورخ1402/1/26 دفترخانه1252 تهران 
طی درخواست وارده شماره 140185601026002427 مورخ1402/1/4 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک سید علی جلالی2- 
شماره پلاک 2264 فرعی از42/43 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ملک طلق به پلاک ثبتی2264 فرعی از42/43 اصلی مفروز و مجزا شده از371 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت360/9 متر مربع به شماره چاپی 710230 ذیل 
بنام سید علی جلالی فرزند محمد سعید شماره شناسنامه 168 تاریخ تولد دارای  ثبت 233696 و صفحه 442 دفتر784 
شماره ملی1101241412 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم 
گردید لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10900 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  طی  شده  مصدق  شماره140202155985000100  به  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  خانی  هداوند  عالیه  خانم  اینکه  به  نظر 
309738 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 571 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 11023002995 مورخ 1402/2/10 مدعی فقدان سند 
مالکیت یک دستگاه آپارتمان به شرح ذیل گردیده اند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه یک تفکیکی به مساحت70/48 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف که مقدار1/14 متر مربع آن بالکن جنوبی است و دارای یک باب انباری قطعه 8 تفکیکی به مساحت 
1/20 متر مربع واقع در زیرزمین و بانضمام یک قطعه پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع واقع در زیرزمین تحت پلاک ثبتی 27085 
فرعی از124 اصلی مفروز از پلاک ثبتی12975 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران و به شماره چاپی 184288 بنام زهره علی پور 
ذیل دفتر191 صفحه 322 ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال14447 مورخ 83/6/16 ششدانگ به محمدعلی پور منتقل 
و برابر سند انتقال16028 مورخ84/3/9 کلهم دفترخانه514 تهران سه دانگ به باقر ژیان با قرپور و سه دانگ به عالیه هداوندخانی منتقل 
گردیده است 2- لذا مستند به بند 50 برابر نامه شماره 140185601023036917 مورخ1401/12/7 در خصوص پلاک فوق با دفترخانه514 
تهران مکاتبه که طی جوابیه 140185652611000256 مورخ1401/12/10 اعلام نموده در خصوص سند قطعی16028 مورخ84/3/9 تنظیمی 
دفترخانه فوق مربوط به پلاک فوق الذکر اصل سند تحویل خانم عالیه هداوندخانی گردیده است حالیه خانم عالیه هداوندخانی اصالتا به 
شرح بالا مالک سه دانگ از ششدانگ عرصه واعیان مدعی است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار  همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10899 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
ثبتی17445 فرعی  به پلاک  تفکیکی  به مساحت70 متر مربع قطعه 12  واقع در شمالغرب طبقه سوم  آپارتمان  ششدانگ یک دستگاه 
تهران مشخصات  خاوران  ملک  ثبت  ناحیه02 حوزه   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از1982  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از137 
مالکیت مالکیت حسین یاراحمدی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه1036 بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت95549 تاریخ 
1390/10/6 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی401701 که در صفحه 229 دفتر املاک جلد10 ذیل شماره 1255 ثبت گردیده است 
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 95550 مورخ 1390/10/6 ثبت شده سپس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه شماره های28376 
مورخ1401/8/28 دفترخانه12 شهرری و گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از 
انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم 
صور تمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10898 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

• صنایع شهید مسلمي در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي 
به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . لازم به ذکر است جهت دریافت 
الزامي است و تنها در صورتي اسناد  نامه  ، معرفي  اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت 
مناقصه به نماینده شرکت ارائه مي گردد که رزومه مورد تایید صنایع واقع گردد . از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط ، دعوت مي شود از تاریخ درج آگهي جهت دریافت اسناد مناقصه و 
پیوست فني قبل از مراجعه با شماره تلفن هاي ذکر شده حتماً هماهنگ شود :  36076253 
و 36077569 و 36076248-021 سپس مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1402/03/02 لغایت 13/ 1402/03 از ساعت 08:00 صبح الي 12:30 و از ساعت 14:00 
لغایت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بایست تا پایان وقت اداري روز سه شنبه 
مورخه 1402/03/16 به آدرس مذکور تحویل نمایند . استعلام هاي واصله واجد شرایط در 
روز چهارشنبه مورخه 1402/03/17 راس ساعت09:00 صبح بازگشایي و بررسي خواهد شد 
. به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مهر یا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله 

بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• پرداخت هزینه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه مي باشد .

هر شرکت کننده جهت حضور در یک یا چند موضوع مناقصه مختار مي باشد . 
1 – خرید جعبه چوبی باکد14-01 به همراه پالت به تعداد 900 عدد 

2 - خرید جعبه چوبی باکد1000-01-173 به همراه پالت به تعداد 3/750 عدد 
3 - خرید جعبه چوبی باکد VPG7T – BO -00000 به همراه پالت به تعداد 2/867 عدد 

4 - خرید جعبه چوبی باکدVWB - 01 – B0-010 به همراه پالت به تعداد 250 عدد 
5 - خرید جعبه چوبی باکد00000-02 به همراه پالت به تعداد 1/083 عدد 
6 - خرید جعبه چوبی باکد00000-100 به همراه پالت به تعداد 2/600 عدد 

7 - خرید جعبه چوبی باکدVAST - B0 – 000-00000 به همراه پالت به تعداد 1/733 عدد
8 - خرید جعبه چوبی باکدVTBGH - B0-000-00-00000 به همراه پالت به تعداد 1/500 

عدد 
9 - خرید جعبه چوبی باکدVG1A-00-000-10-000 به همراه پالت به تعداد 600 عدد 

10 - خرید جعبه چوبی باکد10000-0050-10-154 به همراه پالت به تعداد 750 عدد 
11 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-10-154 به همراه پالت به تعداد 650 عدد 

12 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-02-154 به همراه پالت به تعداد 3/000 عدد
13 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-09-154 به همراه پالت به تعداد 200 عدد 

14 – خرید میلگرد فولادی قطر 65 جنس 1/0715 باکد 230129 به مقدار 100/000 کیلوگرم 
15 – خرید میلگرد استیل قطر4 باکد 6100072 به مقدار 2/000 کیلوگرم 

16 – خرید میلگرد فولادی قطر34 جنس 41cr4 باکد 17045 به مقدار 6/000 کیلوگرم 

17 – خرید میلگرد فولادی قطر34 )خوش تراش( باکد170159 به مقدار 10/000 کیلوگرم 
18 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر30 جنس2024 باکد 230216 به مقدار 10/000 کیلوگرم 
19 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر50 جنس2007 باکد 230351 به مقدار 50/000 کیلوگرم 

20 – خرید سیم افشان قلع اندود باکد570001 به طول200/000 متر 
21 – خرید مواد نوریل باکد 4600090 به مقدار 1/200 کیلوگرم 

22 - خرید خدمات تبدیل ضایعات مس به تسمه های مسی مطابق پیوست 
23 – خرید سیم تک رشته ای قطر1 باکد 0100250 به طول 100/000 متر 

24 – خرید کاورVCI  محصولات مطابق پیوست 
25 – خرید خدمات کروم کادمیوم قطعات مطابق پیوست 

26 – خرید مجموعه قطعه باکد 0000-100-000 به تعداد 20/000 عدد 
27 – خرید قطعه باکد  201000-211 به تعداد 15/000 عدد 

28 – خرید یونولیت درونی 20*24/7 باکد 004000-210 به تعداد 20/000 عدد 
29 – خرید قرص VCI باکد1094040 به تعداد 100/000 عدد 

30 – خرید پاکت چند لایه باکد 1094040 به تعداد 25/000 عدد 
31 – خرید مجموعه قطعه باکد 1000-14-239 به تعداد 20/000 عدد 

32 – خرید قطعه باکد 410-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
33 - خرید قطعه باکد 270-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
34 - خرید قطعه باکد 240-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
35 - خرید قطعه باکد 090-16-239 به تعداد 60/000 عدد 
36 – خرید قطعه باکد 180-16-239 به تعداد 40/000 عدد 

37 – خرید مجموعه قطعه باکد 90-14-239 به تعداد 30/000 عدد 
38 – خرید قطعه باکد 0090-14-239 به تعداد 200/000 عدد 

39 – خرید قطعه باکد 010-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
40 – خرید قطعه باکد 0030-14-239 به تعداد 60/000 عدد 
41 – خرید قطعه باکد 660-14-239 به تعداد 50/000 عدد 

42 -  خرید قطعه باکد 001000-110 به تعداد 30/000 عدد  
43 – ماشینکاری قطعه باکد 001-200 به تعداد 80/000 عدد 

44 – خرید قطعه باکد 001000-210 به تعداد 15/000 عدد 
45 – ماشینکاری قطعه باکد 002000-000 به تعداد 10/000 عدد 

46 – ماشینکاری قطعه باکد 02-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
47 – ماشینکاری قطعه باکد 2000-44-239 به تعداد 10/000 عدد 
48 – ماشینکاری قطعه باکد 260-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

49 – ماشینکاری و مونتاز مجموعه قطعه باکد 220-44-239 به تعداد 10/000 عدد
50 – ماشینکاری قطعه باکد 6000-16-239 به تعداد 10/000 عدد 
51 – ماشینکاری قطعه باکد 0150-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
52 – ماشینکاری قطعه باکد 0160-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
53 – ماشینکاری قطعه باکد 260-14-239 به تعداد 40/000 عدد 

54 – خرید ضدفرمان باکد 0980027213 به تعداد 3 دست , خرید فرمان کنترل لنگی باکد 
0980027214 به تعداد 3 دست , خرید فرمان کنترل توازی باکد 084000391 به تعداد 3 
دست , خرید فرمان کنترل لنگی باکد 09800272151 به تعداد 3 دست , خرید ضدفرمان 

کنترل توازی باکد 084000392 به تعداد 2 دست  
55 – خرید قطعه باکد 3-0018-01-154 به تعداد 4/000 عدد 
56 -  خرید قطعه باکد 01-110-04-154 به تعداد 4/000 عدد 

57 – خرید قطعه باکد VKM-01-200-001 به تعداد 10/000 عدد 
58 - خرید قطعه باکد VKM-01-200-002 به تعداد 10/000 عدد 

59 - خرید قطعه باکد VKM-01-008 به تعداد 10/000 عدد 
60 - خرید قطعه باکد VKM-01-002 به تعداد 10/000 عدد 

61 - خرید قطعه باکد VKM-01-120-001 به تعداد 10/000 عدد 
62 - خرید قطعه باکد VKM-01-120-002 به تعداد 10/000 عدد 
63 - خرید قطعه باکد VKM-01-200-003 به تعداد 10/000 عدد 
64 - خرید قطعه باکد VKM-01-300-002 به تعداد 10/000 عدد 

65 – خرید قطعه باکد 001-10-154 به تعداد 3/000 عدد 
66 – خرید جعبه چوبی باکد VPZ-01-0066 به تعداد 1/000 عدد 

67 - خرید جعبه چوبی باکد VS40-01-0090-000به تعداد 850 عدد 
68 – ماشینکاری قطعه باکد 048-01-173 به تعداد 10/000 عدد 

69 – تزریق مجموعه قطعه باکالیتی باکد 300-111 به تعداد 40/000 عدد 
70 – فورج قطعه باکد 36003 به تعداد 15/000 عدد 

71 – خرید قطعه باکد 1-01-310-04-154 به تعداد 5/000 عدد 
72 - خرید قطعه باکد 1-01-320-04-154 به تعداد 5/000 عدد 

73 – خرید قطعه باکد 10-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
74 - خرید مجموعه قطعه باکد 222-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

شناسه اگهی: 1499857
م.الف:728
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